
РЕШЕНИЕ  № 39/137

Автор: Administrator
25.09.2013 14:15

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                                         

  

   РЕШЕНИЕ  

  

    

  

    19.03.2013г.                                                 № 39/137

  

    

  

 1 / 4



РЕШЕНИЕ  № 39/137

Автор: Administrator
25.09.2013 14:15

    

  

   «О внесении изменений в решение 

  

   Совета депутатов Цацинского сельского 

  

   поселения от 26.12.2012 г.  № 36/131 

  

   «О бюджете Цацинского сельского поселения  

  

   на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

  

    

  

               На основании заключения юридической экспертизы Государственно –
правового Управления от 14 февраля 2013г.  №155  Решения Совета депутатов
Цацинского сельского поселения  Светлоярского  муниципального района
Волгоградской области от 26 декабря 2012г.  № 36/131   «О бюджете  Цацинского
сельского поселения  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

  

   На основании Устава Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области и в соответствии с пунктом 2 статьи 184.1, со статьями
61 и 62  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Цацинского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

   решил:

      

 2 / 4



РЕШЕНИЕ  № 39/137

Автор: Administrator
25.09.2013 14:15

   1.   Внести в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 26.12.2012
г. № 36/131   «О бюджете Цацинского сельского поселения на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

  

   1.1.  Исключить из решения статью 3  «Нормативы отчислений от уплаты налогов,
пошлин, сборов и иных платежей в бюджет Цацинского сельского поселения на 2013 год
и на плановый период 2014 и 2015 годов».

  

    

  

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию на территории Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

  

    

  

   3. Направить настоящее решение для подписания главе Цацинского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

  

    

  

    

  

    

  

   Председатель Совета депутатов                                                   И.о. главы 
Цацинского                                   Цацинского сельского
поселения                                                сельского поселения

 3 / 4



РЕШЕНИЕ  № 39/137

Автор: Administrator
25.09.2013 14:15

  

    

  

   ______________В.В. Лисицкая                                                     ____________Н.Н.Попова

 4 / 4


